restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle 
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 1.155,00 (euro millecentocinquantacinque/00) per ogni incarico 
2. Il corrispettivo verrà erogato a saldo sulla base dell’effettiva erogazione dei fondi e degli accreditamenti 

disposti dagli Enti deputati, come specificato nella letteera di incarico. 

Articolo 7 – Modalità e termini di presentazione delle candidature